

PAPERILIITON LIITTOVAKUUTUS ALKAA 1.1.2010 IFISSÄ

Paperiliitto ry ja If Vahinkovakuutusyhtiö Oy ovat yhteistyössä sopineet vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutuksesta. Vakuutus on jäsenetu, jonka liitto on maksanut puolestasi.

Vakuutetut Vakuutettuina ovat Suomessa vakinaisesti kalenterivuositain yli kuusi (6) kuukautta asuvat Paperiliiton jäsenet ja toimihenkilöt, joiden kotikuntalainen mukainen vakinainen kotipaikka on Suomessa ja jotka kuuluvat Suomen sairausvakuutuslain piiriin.

Vakuutusturva on sidottu järjestön jäsenyyteen. Jos jäsen jää eläkkeelle, vakuutusturva päättyy sen vuoden lopussa jonka aikana jäsen jää eläkkeelle.

Vapaa-ajan tapaturmavakuutus

Vakuutuksesta korvataan vapaa-aikana sattuneita tapaturmia, mikäli niitä ei korvata johonkin lakiin perustuen. Tapaturman hoitokulukorvaus on tapaturmaa kohti enintään 5 000 euroa ja korvaus tapaturmaisesta kuolemasta 5 000 euroa. Vakuutus ei sisällä pysyvän haitan korvausta ja päivärahaa. Kuolemantapauskorvauksen edunsaajina ovat aina omaiset.

Matkustajavakuutus vapaa-ajan matkoille

Vakuutuksesta korvataan vapaa-ajan koti- ja ulkomaanmatkan aikana syntyneen sairauden ja tapaturman aiheuttamia hoitokuluja, mukaan lukien Ifin hyväksymä sairauskuljetus kotimaahan sekä näiden aiheuttamasta matkan peruuntumisesta ja keskeytymisestä aiheutuvia ylimääräisiä kustannuksia. Yhtäjaksoinen matka saa kestää korkeintaan 45 vuorokautta.

Vanhempiensa mukana matkustavat alle 20-vuotiaat lapset sisältyvät vanhempiensa vakuutukseen, kuitenkin samanaikaisesti vain yhden vakuutuksen perusteella. Korvaus tapaturman aiheuttamasta kuolemasta on 2 000 euroa ja tapaturman aiheuttamasta täydellisestä pysyvästä haitasta 10 000 euroa.

Sairausten hoitokuluja korvataan korkeintaan 90 vuorokauden ajalta hoidon alkamisesta ja tapaturman hoitokuluja enintään kolmen vuoden ajalta tapaturman sattumisesta.

Muut edut Keskittämällä vakuutuksesi Ifiin saat vakuutusmaksuistasi **Keskittäjäalennuksia**. Mitä enemmän keskität, sitä enemmän saat alennusta, jopa 15 %. **If Omavastuuetua** kertyy 30 euroa vuodessa, aina 160 euroon saakka. Ifin vakuutuksista kertyy myös **S-ryhmän Bonusta - jopa 5 %**.

Lisätietoja Tutustu jäsenetuihisi osoitteessa www.if.fi/paperiliitto tai soita Ifin Asiakaspalvelukeskukseen, p. 010 19 19 19 ma-pe klo 8–20.